PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Edilizia e Patrimonio, Energia e Protezione Civile
Sevvizio Edilizia Scolastica

DETERMINAZIONE N° 3 3% /02 del 4 MPR. 2014

OGGETTO:LIQUIDAZIONE DITTA ARGOS SERVICE SRL PER LAVORI DI TRASLOCO

PER LA REALIZZAZIONE DI UNA NUOVA SALA CED - IMPORTO LAVORI €. 5.954 87
IVA AL 22% INCLUSA

CIG. N. Z4FOE439DB
RIFERIMENTI CONTABILI IMPEGNO CAP. N. 2510 PROGR. N. 3005/13

IL DIRIGENTE

VISTA ia determina n. 49/02 del 15/01/2014 con la quale l'intervento in oggetto veniva
affidato alla Ditta Argos Service srl con sede in P.zza Roma 17 di Benevento per un
importo complessivo di €. 6.000,00 compreso IVA:

VISTO lo stato finale dei lavori ed i relativi atti contabili

CONSIDERATO che i suindicati lavori importano un credito netto dell’impresa di €
4.881,04 per lavori ed €. 1073,83 per IVA al 22% e quindi di complessivi €. 5.954,87;

VISTA la fattura n. 06/2014 del 27.03.2014 dell'importo complessivo di €. 5.954,87 di cui €
4.881,04 per lavori ed €. 1073,83 per IVA al 22%, esibita dallimpresa Argos Service srl

con sede in P.zza Roma 17 di Benevento, relativa al allo Stato finale dei lavori di cui in
oggetto;

VISTO il documento di regolarita contributiva per lo stato finale dei lavori, rilasciato dallo
sportello unico previdenziale;

Accertata la disponibilita finanziaria sul competente capitolo del Bilancio 2014

Ai sensi dell’art, 47 bis del D.igs 267/2000 e s.m.i,
si atteste la regolaritd tecnica del presente atto
iL DIRIGENT,

DETERMINA
DI APPROVARE lo stato finale dei lavori in oggetto, in premessa specificati, per I'importo

di €. 5.954,87 di cui € 4.881,04 per lavori ed €. 1073,83 per IVA al 22%;

DI LIQUIDARE, la fattura n. 06/2014 del 27.03.2014 dellimporto complessivo di €.
5.954,87 di cui € 4.881,04 per lavori ed €. 1073,83 per IVA al 22%, esibita dallimpresa




Argos Service srl con sede in P.zza Roma 17 di Benevento, relativa al allo Stato finale

dei lavori di cui in oggetto

DI RICHIEDERE al Settore Finanza e Controllo 1’emiss‘l:o€eédel relativo mandato di

pagamento-
IBAN: IT 77 T 05308 88540 000000000254

L'Istruttore Tecnico
Arch. Gae oraso

Il Responsabile ervizio Patrimonio
Dott. S€raffqo De Bellis

Il Responsabila PO. delegata
Ing. Mj nio Panarese




PROVINCIA DI BENEVENTO

Forn. N‘l‘ﬂ’“ Prog. N"(W-(S
~ a} ' 17 MAR 201
u 3 (Q?‘VQ.O ( '
\ Q 20\> (C ™ ARGOS SERVICE SRl A1WNS Fattura n. 06/2014
PIAZZA ROMA, 17
it 82100 BENEVENTO (BN}
@5\ P. IVA: 01495630624
<3 G ~ L

FATTURA

Cllante I

Riferiment| I
Nome Provincia di Benevento - Settore Patrimonio ed Edilizia Data 27/03/2014
Indirizzo  Plazza Castello ' N. ordine -
CAP. 82100 _  Citta Benevento .. Prov. BN Protocollo . ) ]
CF./P.IVA 92002770623 Porto franco B
Q.ta Descrizione Prezzo unitario TOTALE
VI imettiamo fattura per affidamento lavori di trasloco per realizza-
zione di nuova sala C.E.D., rif. determina N.49/02 del 15.01.14. € 4.881,04
. di Benevente
provincie & S TR
! Q. Relazion
[~ LD ] r.greﬁc'
A . protoco! ‘o \:‘o. 2?/33/2914
ist 3 -
R&g oot 903411 W 6 DEL 200
m (R 1) Fﬂﬂu&n ' mice.
?Z'agq:t- Gestione Econd
& :
Imponibile 22% | € 4.881.04
Modallta di pagamento  |Con bonifico bancario. VA 22,00% € 1.073,83
VA

IBAN: IT 77 T 05308 B8540 000000000254

TOTALE FATTURA

€ 5.954,87




